PHÒNG GD&ĐT TP. HÒA BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Sè: 18/BCTS -THCSLQĐ Đồng Tiến, ngµy 30 th¸ng  7  n¨m 2019

BÁO CÁO
Kết quả tuyển sinh vào lớp 6 Trung học cơ sở

 Năm học 2019 – 2020

Kính gửi: Phòng GD&ĐT thành phố Hoà Bình.

Căn cứ Công văn số 353/HD-PGD&ĐT-TS  ngày 25/6/2019 của Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hoà Bình về việc hướng dẫn công tác

tuyển sinh năm học 2019 - 2020;

Trường THCS Lê Qúy Đôn báo cáo tính đến thời điểm ngày 29/7/2019

Trường THCS Lê Qúy Đôn tuyển sinh số lượng học sinh lớp 6 cụ thể như sau:

TT Đơn vị

Số lớp

6 mới

tuyển

TS HS

lớp 6 mới

tuyển

Số HS

dân tộc

Số HS

nữ

Số HS

lưu ban
Ghi chú

1 Lê Quý Đôn 04 155 15 71 0

 Cộng 04 155 15 71 0

Nơi nhận:                                                         HIỆU TRƯỞNG

- Như  trên (BC);
- Lưu: VT, NH (03).

    Phạm Thị Hải Châu